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BARERISTORANTE

Antipasti da dividere

Antipasti misti Toto 29.50
Gemischte Vorspeisen zum Teilen

Bruschette miste 25.00
Gemischte Bruschette zum Teilen

Piatto prosciutto cotto, carciofi, pomodori secchi 24.00
Prosciutto, Artischocken, getrocknete Tomaten

Gamberoni nella padella 32.50
Krevetten mit Knoblauch-Weissweinbutter in der Pfanne serviert

Antipasti classici

Insalata Toto 14.50
Blattsalat, Birne, Kiirbis, Nisse
hausgemachte Dressings nach Wahl, Italian oder French

Mozzarella di Bufala

mit Datteltomaten 18.50
und Parmaschinken 22.50
Burrata

mit Datteltomaten 19.50
und Parmaschinken 23.50
Insalata di finocchio 14.00 / 19.50

Fenchelsalat, Avocado, Yuzusaft und Parmesan

Insalata di calamari 24.50
Tintenfischsalat, Tomaten, Basilikum, Zitronendl

Carpaccio di Manzo 32.50
Rindscarpaccio, Rucola, Parmesan

Carciofi alla Romana 19.50
Gebratene Artischocken mit Zitrone, Weisswein, Knoblauch,
Minze, Petersilie

Tortellini al brodo 17.50
Tortellini gefiillt mit Rindsschmorbraten in einer Rindsbouillon

Zuppa di Zucca 14.50
Kirbissuppe mit Birnenchutney und Kiirbiskernen

Gerne beraten wir Sie beziiglich veganen und vegetarischen Varianten,
Intoleranzen oder Wiinschen.

Unser Rind, Kalb und Schwein stammt aus der Schweiz, Rindentrecote aus Irland.
Trockenfleisch- und Wurstspezialitidten beziehen wir von ausgewéhlten
Lieferanten aus Italien.

Unser Fisch stammt aus folgenden Fanggebieten: Wolfsbarsch: Zucht Griechenland,
Venusmuscheln: Zucht Italien, Calamari: Wildfang Italien, Krevetten: Wildfang Patagonien

English



BARERISTORANTE

Pasta e Gnocchi

Ravioli all’astice
Hummer Ravioli mit Hummerbisque

Rigatoni alla vodka
Hausgemachte Rigatoni mit Tomatensauce,
Datteltomaten, Rahm und Vodka

Rigatoni alla Toto
Hausgemachte Rigatoni mit Kalbfleisch,
Parmaschinken, Datteltomaten und Buffelmozzarella

Spaghetti alla Chitarra con Vongole
Spaghetti, Venusmuscheln, Oliven6l, Knoblauch,
Chili, Datteltomaten

Tagliatelle alla Bolognese
Tagliatelle mit Bolognesesauce

Gnocchi alla sorrentina
Gnocchi, Tomatensugo, Mozzarella

Parmigiana di Melanzane nella padella
Auberginenparmigiana in der Pfanne serviert

42.00

26.00

33.00

34.50

26.50

29.00

26.00

Importante Glutenfreie Pizza oder Pasta — kein Problem!

Carni e Pesci

Scaloppine al limone o Marsala
Kalbsschnitzel an Zitronen- oder Marsalasauce

Fegato alla Veneziana
Kalbsleber nach Venezianischer Art

Tagliata di Manzo
Grilliertes Rindsentrecote
mit Rucola, Parmesan und Balsamico

Brasato di Manzo al Ripasso
Rindsschmorbraten mit Ripassosauce

Branzino al limone
Gegrillter Wolfsbarsch, Zitronensauce

Gamberoni con burro all’aglio
Krevetten mit Knoblauch-Weissweinbutter

45.00

45.00

59.00

39.50

48.50

36.50

Contorni

Risotto, Patate al rosmarino, Verdure, Spinaci al peperoncino, Tagliatelle, Polenta

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



BARERISTORANTE

Pizze

Margherita
Tomatensauce, Mozzarella

Prosciutto e funghi
Margherita mit Schinken, Champignons

Siciliana
Margherita mit Auberginen, Datteltomaten und Ricotta

Calabrese
Margherita mit pikanter Salami, Oliven

Tonno
Margherita mit Thunfisch, Biiffelmozzarella

Calzone
Gefiillte Pizza mit Schinken, Champignons, Ricotta

Toto
Margherita mit Kalbfleisch, Basilikumpesto

Parma
Margherita mit Rucola, Datteltomaten, Biiffelmozzarella,
Parmaschinken

Vegana
Foccacia mit Auberginencreme, Spinat, Pinienkerne,
Datteltomaten

Tartufo estivo
Datteltomaten, Zucchetti, Biiffelmozzarella, Fontinakése,
Sommertruffel

Rotolone
Gerollte Pizza mit Datteltomaten, Rucola, Parmaschinken
und Balsamico

Nduja

Mozzarella, Spinat, Nduja Calabrese, Burrata

Marinara
Tomatensauce, Knoblauch, Sardellen, Kapern, Basilikum

18.50

23.00

21.50

24.00

25.50

25.50

29.50

29.50

26.50

31.50

29.50

29.50

24.50

Gerne bereiten wir Ihre Pizza auch nach Ihren personlichen Wiinschen zu.

Importante Glutenfreie Pizza oder Pasta — kein Problem!

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



